Curiae Camerae Aposlolicae generali au-

ditori, praosidi el magistris viarum, ac

praefalae S. R. E. cardinalibus, ac aliis

quibusvis iudicibus ci ofTicialibus etiam
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hiicalibus quacumque aiicloriUilc fun-

gentibus, el quibuscumque aliis personis,

sub qnibiisciimqiie lenoribns et formis,

ac cuin qiiibiisvis etiam derogalorianim

derogatoriis, aliisqne efficacioribiis, effi-

cacissimis et insolilis claiisnb's , necnon

irritanlibus el fortioribns dccrelis, el-

iam motti, scienlià et poloslatis plenitu-

dine similibus , etiam consistoriaiiter,

per nos , seu quoscimiqne alios Roma-

nos Pontificcs praedecessores nostro? in

conlrariiim forsan qiiomodolibct conces-

sis, confirmalis et approbatis, ac etiam

iteratis vicibus innovatis , etiamsi cau-

tiim sit in eis expresse, qnod illis niillate-

nns, vel nonnisi sub cerlis inibi e\pressis

et nominatis modis et formis derogari,

seu contra illa qiiidquam concedi possil;

quibus omnibus et singulis, etiamsi de

eorum totis tenoribus specialis, speci-

fica, expressa el individua, ac de verbo

ad verbum , non aulcm per clausulas

generalcs idem importanles, mentio seu

quaevis alia expressio habenda, ani alia

exquisila forma ad hoc servanda forel,

illorum tenores, ac si de verbo ad ver-

bum nihil penitus omisso inserti, et for-

ma in illis tradita observatà forent, prae-

sentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore pcr-

mansuris , bac vice dumlaxat, motu el

scienlià similibus, specialiter et expressc

derogamus, el derogatum esse, nec illa

eisdem praesenlibus adversari vel ob-

stare voUimus ; celerisquc contrariis qni-

busoumque.

Vi.ut Iran- S 5. Voliimus cliam
,
quod earum-

lUniptoruni.

dem praesenlnmi transumplis sempcr et

qtiandocumqne stclur et plenaria fidcs

adhibeatur tam in iudicio quam extra

illud, ac si eaedem praesenles exliibitac

vel oslensac forent.

Sanciio pofl- S 6. Nulli ergo oninino liominum li-

n»li». "^
,

.
"

ceal hanc pagmani noslrao reinlegratio-
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nis, restilutionis, concessionis , indulti,

decreti , derogationis et voluntatis in-

fringere, vel ei ausu temerario conlraire;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Peiri et Fatili aposlolorum

eiiis se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae